
V Hranicích dne 13. 5. 2025

1 1,13 Přijat

2 1,24 Přijat na vyšší prioritu

3 1,26 Přijat na vyšší prioritu

4 1,28 Přijat na vyšší prioritu

5 1,32 Přijat

6 1,38 Přijat

7 1,44 Přijat na vyšší prioritu

8 1,56 Přijat na vyšší prioritu

9 1,63 Přijat na vyšší prioritu

10 1,68 Přijat na vyšší prioritu

11 1,77 Přijat na vyšší prioritu

12 1,78 Přijat na vyšší prioritu

15 1,80 Přijat

13 1,80 Přijat

14 1,80 Přijat na vyšší prioritu

16 1,82 Přijat na vyšší prioritu

17 1,86 Přijat

18 1,86 Přijat na vyšší prioritu

19 1,91 Přijat

20 1,92 Přijat na vyšší prioritu

21 1,92 Přijat na vyšší prioritu

22 1,94 Přijat na vyšší prioritu

23 1,96 Přijat na vyšší prioritu

24 1,96 Přijat

25 2,02 Přijat na vyšší prioritu

26 2,04 Přijat

437226

433473

475545

514188

Seznam přijatých uchazečů
Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820

Obor: 53-41-H/01 – Ošetřovatel

Umístění 
(pořadí)

Identifikace uchazeče
Průměr ZŠ Výsledek

Regdipsy

414384

450039

409754

420271

514259

483709

409393

403289

430933

406711

456952

510572

524713

403481

424330

477778

424792

452786

497192

418793

404736

465177



V Hranicích dne 13. 5. 2025

Umístění 
(pořadí)

Identifikace uchazeče
Průměr ZŠ Výsledek

Regdipsy

27 2,04 Přijat

28 2,06 Přijat na vyšší prioritu

29 2,06 Přijat na vyšší prioritu

30 2,07 Přijat

31 2,10 Přijat

33 2,16 Přijat

32 2,16 Přijat na vyšší prioritu

34 2,24 Přijat

35 2,25 Přijat na vyšší prioritu

36 2,29 Přijat na vyšší prioritu

37 2,31 Přijat na vyšší prioritu

38 2,32 Přijat na vyšší prioritu

40 2,35 Přijat na vyšší prioritu

39 2,35 Přijat

41 2,35 Přijat

42 2,38 Přijat na vyšší prioritu

43 2,41 Přijat

44 2,43 Přijat na vyšší prioritu

45 2,56 Přijat

46 2,62 Přijat

47 2,69 Přijat

48 2,72 Přijat na vyšší prioritu

20

28

Přijat

Přijat na vyšší prioritu

Mgr. Hana Čamborová

ředitelka školy

Počet přijatých a nepřijatých uchazečů

538136

513157

433393

472593

514065

427835

447394

519231

491707

444194

426228

445039

451522

513397

467948

459426

459512

492688

441983

447800

422986

524838
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